

Årsredovisning

för

Awyrow AB

559359-2008

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kalle Hinderot, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för Awyrow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Awyrow AB ska bedriva handel med träningskläder online.

Som framgår av balansräkningen är det egna kapitalet förbrukat. Styrelsen har ej upprättat någon kontrollbalansräkning och är medveten om det ansvar som då uppstår enligt ABL 25 kap 18§.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 595	447	0
Resultat efter finansiella poster	-4 726	-609	-160
Soliditet (%)	neg	5,3	neg

Bolagets omsättning har under året ökat avsevärt jämfört med föregående år. Tillväxten är främst hänförlig till ett starkt varumärke och en ökad efterfrågan på bolagets produkter, vilket har resulterat i en växande kundbas och högre försäljningsvolym.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	600 380	-609 441	15 939
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-609 441	609 441	0
Erhållna aktieägartillskott		4 530 000		4 530 000
Årets resultat			-4 725 934	-4 725 934
Belopp vid årets utgång	25 000	4 520 939	-4 725 934	-179 995

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	4 520 939
årets förlust	-4 725 934
	-204 995
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-204 995
	-204 995

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 595 022	446 980
Övriga rörelseintäkter		2 156	311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 597 178	447 291
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 394 467	-247 004
Övriga externa kostnader		-4 308 945	-756 261
Personalkostnader	2	-614 163	-47 457
Övriga rörelsekostnader		-2 151	-4 229
Summa rörelsekostnader		-8 319 726	-1 054 951
Rörelseresultat		-4 722 548	-607 660
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 525	-1 796
Summa finansiella poster		-3 386	-1 781
Resultat efter finansiella poster		-4 725 934	-609 441
Resultat före skatt		-4 725 934	-609 441
Årets resultat		-4 725 934	-609 441

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

305 982

209 659

Summa varulager

305 982

209 659

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

306 717

0

Fordringar hos koncernföretag

37 731

0

Övriga fordringar

796

802

Summa kortfristiga fordringar

345 245

802

Kassa och bank

Kassa och bank

77 501

90 801

Summa kassa och bank

77 501

90 801

Summa omsättningstillgångar

728 728

301 262

SUMMA TILLGÅNGAR

728 728

301 262

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 520 939

600 380

Årets resultat

-4 725 934

-609 441

Summa fritt eget kapital

-204 995

-9 061

Summa eget kapital

-179 995

15 939

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

114 105

18 100

Övriga skulder

769 618

214 069

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

53 155

Summa kortfristiga skulder

908 723

285 323

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

728 728

301 262

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kalle Hinderot
Kalle Hinderot
Verkställande direktör
2026-05-04